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Ampułki antycellulitowe do
mezoterapii/elektroporacji do ciała
MESOTER ANTI-CELLULITE AMPOULES
24x2ml

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Tegoder Cosmetics

Opis produktu
Skoncentrowany sterylny preparat do stosowania w mezoterapii/elektroporacji i do zabiegów z użyciem derma rollerów do ciała o właściwościach lipolitycznych i
likwidujących cellulit. Preparat o polaryzacji dodatniej.

Skład:

Fucus vesiculosus – o właściwościach oczyszczających i lipolitycznych. Alga morszczyn pęcherzykowaty zawiera fukoidyny i laminaryny o działaniu
stymulującym mikrokrążenie, antykoagulującym, poprawiającym krążenie i komórkową przemianę materii oraz jod działający na podskórną tkankę tłuszczową
poprzez zawartość enzymu niszczącego tłuszcze,
Coffea arabica - zwiększa lipolizę adipocytów poprzez hamowanie aktywności cyklicznego nukleotydu fosfodiesterazy, który jest odpowiedzialny za
katalizowanie adenozyny do AMP. To aktywuje enzym lipazę i powoduje rozpad tłuszczów. Kofeina jest moczopędna i pozwala usunąć nadmiar wody z
adipocytów,
Ruscus aculeatus – o działaniu usprawniającym krążenie żylne i limfatyczne, dzięki zawartości ruskogeniny - saponiny poprawiającej elastyczność naczyń
krwionośnych i wytrzymałość mięśni otaczających te naczynia. Redukuje również przepuszczalność naczyń, działając podobnie jak witamina P,
Paulina cupana – o działaniu lipolitycznym i moczopędnym. Guarana zawierająca kofeinę działa pobudzająco na procesy lipolizy i zapobiega gromadzeniu się
tłuszczu, dzięki procesom rozkładu hydrolitycznego trójglicerydu w tkance tłuszczowej, prowadzących do powstania kwasów tłuszczowych i glicerolu, które
uwolnione do krwiobiegu, wychwytywane są przez tkanki. Ponadto udrażnia naczynia krwionośne, które są "zblokowane" zastojami żylnymi i limfatycznymi
oraz rozszerzeniem naczyń włosowatych, które są pierwszym stadium cellulitu, niewidocznego gołym okiem. Najważniejszym jednak działaniem guarany jest
silna aktywność przeciwko lipogenezie, czyli procesowi tworzenia się tłuszczów, które odkładają się wewnątrz adipocytów i zwiększają ich objętość,
Citrus dulcis – o działaniu lipolitycznym (usprawnia proces pozbywania się komórek tłuszczowych z organizmu), wspomagając krążenie krwi i zmniejszając
nadciśnienie tętnicze.

 
 Wskazania do zabiegu z użyciem preparatu:

Wszystkie stadia cellulitu.
 

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego
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